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CAMPINGS

TARIFS DES CAMPINGS MUNICIPAUX 2024

Suite délibération du Conseil municipal en date du 27 novembre 2023

Camping Le Tindio***

Tarif par nuit en camping

Forfait randonneur

1 ou 2 personnes uniqguement en tente (emplacement a partager)

Emplacement nu + 2 personnes +1 véhicule + taxe de séjour
Hors juillet-aoat
du 01 Juillet au 31 aodt

soit dans le détail :
Emplacement + 1 véhicule (moto, voiture ou camping-car) hors juillet-aoit

Emplacement + 1 véhicule (moto, voiture ou camping-car) du 01 Juillet au 31 aot

Emplacement équipé (abris de jardin équipé) + 1 véhicule (moto, voiture ou camping-car) hors juillet-ao(t

Emplacement équipé (abris de jardin équipé) + 1 véhicule (moto, voiture ou camping-car) du 01 Juillet au 31 aodit

Adultes et enfants de plus de 7 ans

Enfants de 3 a 7 ans (gratuité pour les bébés de 0 a 2 ans)

Branchement électrique (intensité de 6 ampéres par prise)

Branchement électrique (intensité de 10 ampéres par prise)

Chiens - tarif par animal (limitation a 3 chiens par emplacements)

Véhicule, camping-car ou tout véhicule motorisé a 4 roues (quad, mule, etc.) supplémentaire- tarif par véhicule
Remorque

Véhicule a 2 roues supplémentaire

Saisonniers

Emplacements réservés pour tentes et caravanes sur I'emplacement partagé

Tarif par personne, électricité comprise - véhicule non autorisé sur emplacement
Nota bene : Emplacement défini par les responsables du camping. Emplacement attribué sur demande de I'employeur.

Cautions
Caution pour badge d'accés non restitué

Caution bracelet perdu/non restitué

Garage mort

de I'ouverture au 31 mai et du ler octobre a la fermeture
du 1 au 30 juin et du 1°" au 30 septembre

du 1erjuillet au 31 aoGt (limité a 14 nuitées)

Consignes
par 24 heures

pour 7 jours
pour 1 mois

Prolongement de la nuit a l'issue d'un séjour

Départ tardif aprés 15h et 19h (uniquement hors juillet-ao(t) Prix de la nuit divisé par 2

10,50 €

15,90 €
20,10 €

550 €
9,70 €

10,00 €
18,40 €

4,60 €
2,40 €
3,70€
4,20 €
190€
3,15€
1,15€
1,60 €

580€

10,50 €
10,00 €

3,70 €
6,80 €
21,00 €

1,30 €

4,60 €
11,90 €
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Services ID : 056-215600057-20231127-X|_2023_6-DE
Douche pour clients extérieur 2,60 €
Visiteur (tarif par personne/visite a la journée) 2,50 €
Lavage (par cycle) 490 €
Séchage (par cycle de 10 min) 1,20 €
Séchage (par cycle de 45 min) 4,80 €
Lessive (tarif par dose) 1,10 €
Forfait 10 min de fourniture d'eau sur borne aire de service (hors camping) 3,50 €
Services et ventes annexes
Location d'adaptateur électrique (tarif par nuit) 1,10 €
Location de rallonge électrique (tarif par nuit) 530€
Vente d'adaptateur électrique 15,80 €
Location terrasse toilée 105,00 €
Taxes
o Taxe de séjour intercommunale pour Terrains de camping et terrains de caravanage classés en 3 et tout autre
terrain d’hébergement de plein air de caractéristiques équivalentes, emplacements dans des aires de camping-cars
et des parcs de stationnement touristiques par tranche de 24 heures. tarifs par nuit et par personne de 18 ans et + a
; . N . S - s S PP 0,60 €
I'exclusion : des titulaires d'un contrat de travail saisonnier sur le territoire arzonnais ; des personnes bénéficiant
d'un hébergement d'urgence ou d'un relogement temporaire des personnes occupant des locaux dont le loyer est
inférieur a 1€ par mois. (délibération intercommunale du 25 mai 2023)

0,10€

O éco-participation sur production de déchets par personnes (enfants/adultes) et par nuitée.

Réservation de séjour
% d'arrhes sur le montant total du séjour a verser a la signature du contrat de réservation
Pack campings municipaux / Port et mouillages communaux (non cumulable)

Remise sur la location d'un emplacement nu pour client du service portuaire (passage plaisanciers ou location a la
journée)

Offres promotionnelles (non cumulables)

/pers./nuitée

30%

5%

o Offre "Early booking" : -20 % pour toute réservation d'une location faite avant le 30 mars 2024 sur un séjour d’'une semaine minimum

hors vacances scolaire (toutes zones confondues).

o Offre "Restez plus longtemps" en octobre 7¢™ nuit offerte pour une semaine en location.
o Offre "Fidélité" - 10% sur un deuxiéme séjour au cours de la saison 2024 / -15% sur un troisiéme séjour au cours
de la saison 2024 (séjour effectué entre 'ouverture et la fermeture du camping).

Formule étape Stop accueil camping-car

emplacement spécifique camping-car de 35m? + véhicule + 2 campeurs + 1 enfant de - de 7 ans (hors taxe de
séjour)

du 1¢"juillet au 31 aolt - arrivée a partir de 16 heures et départ avant 10 heures. En dehors de cette période : tarif
renouvelable par 24 heures pour 72 heures maximum

Campeur supplémentaire

Formule Camp'in France

Emplacement nu + 2 campeurs + électricité + 1 chien - de l'ouverture au 16 juin et du 16 septembre a la fermeture

10,50 €

1,10€

18,90 €
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Tarifs de location des chalets
Chalet Sésame 35m? pour 6 personnes (3 chambres) - 2 nuits minimum

du 29/03/2024 au 27/04/2024 puis du 28/09/2024 au 03/11/2024

du 27/04/2024 au 18/05/2024 puis du 14/09/2024 au 28/09/2024

du 18/05/2024 au 15/06/2024 puis du 07/09/2024 au 14/09/2024

du 15/06/2024 au 06/07/2024 puis du 24/08/2024 au 07/09/2024

du 06/07/2024 au 20/07/2024 puis du 17/08/2024 au 24/08/2024

du 20/07/2024 au 17/08/2024
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Semaine 336,00 €
Nuit 66,00 €
Weekend 190,00 €

Semaine 406,00 €
Nuit 77,00 €
Weekend 190,00 €

Semaine 455,00 €
Nuit 87,00 €
Weekend 200,00 €

Semaine 595,00 €
Nuit 98,00 €

Weekend 222,00 €

Semaine 644,00 €

Semaine 812,00 €

Weekends fériés : PAques-Pentecote-Toussaint -tarif a la nuit, 3 nuits minimum | 8 mai-Ascension : 5 nuits mini. 98,00 €

Personne supplémentaire par nuit (au-dessus de 6 personnes dans la limite de la capacité maximale du logement) 2,00 €

Chalet Origan 35m? pour 5 personnes (PMR) - 2 nuits minimum

du 29/03/2024 au 27/04/2024 puis du 28/09/2024 au 03/11/2024

du 27/04/2024 au 18/05/2024 puis du 14/09/2024 au 28/09/2024

du 18/05/2024 au 15/06/2024 puis du 07/09/2024 au 14/09/2024

du 15/06/2024 au 06/07/2024 puis du 24/08/2024 au 07/09/2024

du 06/07/2024 au 20/07/2024 puis du 17/08/2024 au 24/08/2024

du 20/07/2024 au 17/08/2024

Semaine 301,00 €
Nuit 56,00 €
Weekend 164,00 €

Semaine 350,00 €
Nuit 66,00 €
Weekend 164,00 €

Semaine 406,00 €
Nuit 77,00 €
Weekend 174,00 €
Semaine 518,00 €
Nuit 87,00 €
Weekend 190,00 €

Semaine 560,00 €

Semaine 714,00 €

Weekends fériés : Paques-Pentecote-Toussaint -tarif a la nuit, 3 nuits minimum | 8 mai-Ascension : 5 nuits mini 92,00 €

Personne supplémentaire par nuit (au-dessus de 6 personnes dans la limite de la capacité maximale du logement) 2,00 €
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Chalet Cannelle 26m? pour 4 personnes - 2 nuits minimum ID : 056-215600057-20231127-X]_2023_6-DE
Semaine 252,00 €
du 29/03/2024 au 27/04/2024 puis du 28/09/2024 au 03/11/2024 Nuit 45,00 €
Weekend 136,00 €
Semaine 287,00 €
du 27/04/2024 au 18/05/2024 puis du 14/09/2024 au 28/09/2024 Nuit 56,00 €
Weekend 136,00 €
Semaine 392,00 €
du 18/05/2024 au 15/06/2024 puis du 07/09/2024 au 14/09/2024 Nuit 66,00 €
Weekend 148,00 €
Semaine 490,00 €
du 15/06/2024 au 06/07/2024 puis du 24/08/2024 au 07/09/2024 Nuit 77,00 €
Weekend 168,00 €
du 06/07/2024 au 20/07/2024 puis du 17/08/2024 au 24/08/2024 Semaine 539,00 €
du 20/07/2024 au 17/08/2024 Semaine 609,00 €
Weekends fériés : PAques-Pentecote-Toussaint -tarif a la nuit, 3 nuits minimum | 8 mai-Ascension : 5 nuits mini 77,00 €
Personne supplémentaire par nuit (au-dessus de 6 personnes dans la limite de la capacité maximale du logement) 2,00 €
Tarifs de location des tentes et cabanes
Tente Cambodgia 15m? pour 4 personnes avec véhicule - 2 nuits minimum (électricité comprise)
Semaine 168,00 €
du 29/03/2024 au 27/04/2024 puis du 28/09/2024 au 03/11/2024 Nuit 35,00 €
Weekend 106,00 €
Semaine 231,00 €
du 27/04/2024 au 18/05/2024 puis du 14/09/2024 au 28/09/2024 Nuit 40,00 €
Weekend 106,00 €
Semaine 280,00 €
du 18/05/2024 au 15/06/2024 puis du 07/09/2024 au 14/09/2024 Nuit 45,00 €
Weekend 122,00 €
Semaine 294,00 €
du 15/06/2024 au 06/07/2024 puis du 24/08/2024 au 07/09/2024 Nuit 50,00 €
Weekend 132,00 €
du 06/07/2024 au 20/07/2024 puis du 17/08/2024 au 24/08/2024 Semaine 392,00 €
du 20/07/2024 au 17/08/2024 Semaine 497,00 €
Weekends fériés : Paques-Pentecote-Toussaint -tarif a la nuit, 3 nuits minimum | 8 mai-Ascension : 5 nuits mini 61,00 €
Personne supplémentaire par nuit (au-dessus de 6 personnes dans la limite de la capacité maximale du logement) 2,00 €
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Tente Cambodgia 7m? avec électricité et sans véhicule ID : 056-215600057-20231127-XI_2023_6-DE
du 29/03/2024 au 06/07/2024 puis du 31/08/2024 au 03/11/2024 Nuit pour 2 personnes 30,00 €
du 06/07/2024 au 31/08/2024 Nuit pour 2 personnes 40,00 €
Weekends fériés |Paques-8 mai-Ascension-Pentecéte-Toussaint- | tarif a la nuit 40,00 €
Cabanétape 5m? avec électricité et sans véhicule
du 29/03/2024 au 06/07/2024 puis du 31/08/2024 au 03/11/2024 Nuit pour 2 personnes 25,00 €
du 06/07/2024 au 31/08/2024 Nuit pour 2 personnes 35,00 €
Weekends fériés |Paques-8 mai-Ascension-Pentecéte-Toussaint- | tarif a la nuit 35,00 €
Options en locations
Tarif pour nuit supplémentaire précédent ou suivant une semaine du 1" au 26 aolt
Chalet Sésame 107,00 €
Chalet Origan 96,00 €
Chalet Cannelle 84,00 €
Tente Cambodgia 15 61,00 €
Linge en location (par séjour)
Lit double (2 draps plats + 2 taies) 8,00 €
Lit simple (2 draps plats + 1 taie) 6,00 €
Linge de toilette 4,00 €
Housse de couette 1 personne 5,00 €
Housse de couette 2 personnes 9,00 €
Départ tardif
Chalet prix de la nuit
Tente divisé par 2
Ménage de fin de séjour
Chalet 7500 €
Tente 39,00 €
Kit Bébé
Lit pliant + chaise haute ou réhausseur ou barriére de lit Offert
Animaux
Chalet 4,80 €
Tente 2,80 €
Assurance annulation 3% du total du séjour
Pack campings municipaux / Port et mouillages communaux (non cumulable)
Remise sur la location au bénéfice d'un client du service portuaire en contrat de passage plaisancier 5%
Réservation de séjour
% d'acompte sur le montant total du séjour a verser a la signature du contrat de réservation 20%
Tarifs spécifiques - ouverture exceptionnelle
o0 Hébergement de professionnels en cas de besoin en dehors des périodes d'ouverture du camping.
Tarif par personne et par mois. Chalet a partager. Pour les séjours de moins de 1 mois facturation au prorata 315,00 €
journalier.
o0 Hébergement lié a une manifestation culturelle et/ou sportive en cas de besoin en dehors des périodes 31,50 €

d'ouverture du camping. Tarif par personne et par nuit - Chalet a partager.
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Tarifs vaisselle et équipements locations (Le Tindio) - pour perte/casse/vol

VAISSELLE

Assiettes plates
Assiettes Creuses
Assiettes Desserts
Tasses

Bols

Saladier

Plat Creux

Saladier Duralex
COUVERTS

Fourchettes

Cuilléres

Cuilléres a Café
Couteaux steak
VERRERIE

Gobelets empilables
Verres Forme Basse

Pot a Eau

CUISSON

Plat a four ovale
Casserole émail @ 14 cm
Casserole émail @ 16 cm
Casserole émail @ 18 cm
Faitout émail uni 5I
Poéle anti adhésive @ 28 cm
Couvercle Inox @ 16/20
USTENSILES DE CUISINE
Couvert a salade

Ouvre boite
Tire-bouchon caviste
Cendrier

Rape a fromage

Clé universelle / boite a sardines

Louche

Ecumoire

Couteau a pain
Grande cuillére en bois
Eplucheur

Couteau office
Couteau a viande
Spatule

Plateau repas

Dessous de Plat
Cafetiére électrique 10 tasses
Théiére inox
Grille-Pain

Passoire a thé inox
Planche a découper

Range couverts
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1,50 €
1,50 €
1,50 €
2,00 €
2,00€
550€
8,00 €
4,00 €

0,50 €
0,50€
0,20 €
1,50 €

1,50 €
1,50€
500 €

500 €
6,50 €
7,50 €
9,50 €
20,00 €
12,00 €
8,50 €

3,00 €
2,50€
4,50 €
1,50€
2,50 €
1,50€
2,00€
4,50 €
2,00€
2,50 €
1,50€
2,00 €
3,00 €
2,50 €
10,00 €
500€
32,00 €
15,00 €
30,00 €
3,00 €
500€
3,00 €

Page 6|7




Passoire a [égumes
Essoreuse a salade

Bac a glacons

Cloche Micro-onde

Boite en plastique 12cm Ht 7 cm
USTENSILES ENTRETIEN
Lavette microfibre

Pelle

Balayette

Balai nylon

Balai brosse

Seau 9 litres

Serpilliere

Cuvette

Décrottoir caoutchouc
Poubelle plastique 15 L
SALLE DE BAIN

Poubelle

TOILETTES

Ensemble WC
CHAMBRE ADULTES
Cintres

Cintre Pince Jupe
Couverture polaire
Aléses de protection du matelas
Oreillers

Couvre lit

LAMPE DE CHEVET
CHAMBRE ENFANTS
Cintres

Cintre Pince Jupe
Couverture polaire
Aléses de protection des matelas
Oreillers

Couvre lit

TERRASSE

Table de jardin

Chaises de Jardin

Portique a linge
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5,00 €
5,00 €
2,00 €
5,00 €
3,00 €

3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,50€
3,50 €
5,00 €
3,00 €
500€
10,00 €
15,00 €

5,00 €

5,00 €

2,00 €
2,00€
25,00 €
20,00 €
10,00 €
50,00 €
35,00 €

2,00€
2,00 €
25,00 €
20,00 €
10,00 €
50,00 €

200,00 €

100,00 €
30,00 €
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